Vorspeisen

1 Spring Rolls
Hausgemachte Frullingsrollen
mit Gemusefullung ( 2 Stk ) 7.00

2 Tempura Prwans
Crevetten in leichten Teig gebacken
mit stss-sauer Dip (4 Stk ) 8.00

3 Fried Wonton
Fritierte Teigtaschen mit
Pouletfleischfullung ( 4 Stk ) 8.00

4 Poulet Satay
Pouletspiessli mit Erdnuss-Sauce (4 Stk ) 8.00

5 Wonton Soup
Suppe mit Pouletfleisch gefullten

Teigtaschen 8.00
6 Szechuan Soup ( scharf )
Bambus, Tofu und Pouletfleisch 8.00

Hauptspeisen

7 Thai Curry Vegi, Panang/Red/Satay

Rotes Kokos-Curry mit Gemuse 18.00
8 Thai Curry Poulet, Panang/Red/Satay

Rotes Kokos-Curry mit Gemuse 21.00
9 Thai Curry Rind, Panang/Red/Satay

Rotes Kokos-Curry mit Gemuse 23.00

10 Thai Curry Crevetten, Panang/Red/Satay
Rotes Kokos-Curry mit Gemiuise 25.00

11 Thai Curry Ente, Panang/Red/Satay
Rotes Kokos-Curry mit Gemuse 25.00

12 Kungpao Poulet ( scharf )
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und suss-scharfer Sauce 21.00

13 Kungpao Rind ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und suss-scharfer Sauce 23.00

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Kungpao Crevetten ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und suss-scharfer Sauce

Szechuan Poulet ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und Bambus

Szechuan Rind ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und Bambus

Szechuan Crevetten ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und Bambus

Szechuan Ente ( scharf)
Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni
und Bambus

Teriyaki Poulet
Mit jap. sUss glanzender Teriyakisauce

Teriyaki Rind
Mit jap. stss glanzender Teriyakisauce

Chop Suey mit Poulet
Karotten, Bambus und Brokkoli

Chop Suey Rind
Karotten, Bambus und Brokkoli

Chop Suey Crevetten
Karotten, Bambus und Brokkoli

Sweet and Sour Poulet ( natur)
Suss-sauer Sauce mit saisonalem Gemuse

Sweet and Sour Poulet (fritiert)
Suss-sauer Sauce mit saisonalem Gemuse

Sweet and Sour Crevetten ( fritiert)
Suss-sauer Sauce mit saisonalem Gemuse

Sweet and Sour Ente ( fritiert)
Suss-sauer Sauce mit saisonalem Gemuse

Fleischdeklaration:

Rind: Schweiz Lachs: Norwegen
Poulet: Brasilien Crevetten: Vietnam
Ente: China Thunfisch: Vietnam

25.00

21.00

23.00

25.00

25.00

21.00

23.00

21.00

23.00

25.00

21.00

22.00

25.00

25.00

Gebratener Reis

28 Chow Fun Vegi

Reis, Eier und asiatisches Gemuse 18.00
29 Chow Fun Poulet

Reis, Eier und asiatisches Gemuse 21.00
30 Chow Fun Rind

Reis, Eier und asiatisches Gemuse 23.00
31 Chow Fun Crevetten

Reis, Eier und asiatisches Gemuse 25.00

Gebratene Nudeln

32 Chow Mien Vegi
Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemtise 18.00

33 Chow Mien Poulet
Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemtise 21.00

34 Chow Mien Rind
Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemuise 23.00

35 Chow Mien Crevetten
Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemtise 25.00

36 Fried Udon Noodles Vegi
Japanische Udon Nudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 18.00

37 Fried Udon Noodles Poulet
Japanische Udon Nudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 21.00

38 Fried Udon Noodles Rind
Japanische Udon Nudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 23.00

39 Fried Udon Noodles Crevetten
Japanische Udon Nudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 25.00

40 Pha Thai Vegi
Gebratene Reisnudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 18.00

41 Pha Thai Poulet
Gebratene Reisnudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 21.00

42 Pha Thai Rind
Gebratene Reisnudeln, Eier und
asiatisches Gemuse 23.00



