	Vorspeisen		14	Kungpao Crevetten ( scha	arf)			Gebratener Reis	
1	Spring Rolls			Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni und süss-scharfer Sauce		25.00	28	Chow Fun Vegi	
'	Hausgemachte Früllingsrollen mit Gemüsefüllung ( 2 Stk )	7.00	15	Szechuan Poulet (scharf) Zubereitet aus Zwiebeln,			29	Reis, Eier und asiatisches Gemüse Chow Fun Poulet	18.00
2	Tempura Prwans			und Bambus	•	21.00		Reis, Eier und asiatisches Gemüse	21.00
	Crevetten in leichten Teig gebacken mit süss-sauer Dip ( 4 Stk )	8.00	16	Szechuan Rind (scharf) Zubereitet aus Zwiebeln,	•	22.00	30	Chow Fun Rind Reis, Eier und asiatisches Gemüse	23.00
3	Fried Wonton Fritierte Teigtaschen mit		17	und Bambus Szechuan Crevetten ( scha		23.00	31	Chow Fun Crevetten Reis, Eier und asiatisches Gemüse	25.00
4	Pouletfleischfüllung ( 4 Stk ) Poulet Satay	8.00		Zubereitet aus Zwiebeln, und Bambus		25.00		Gebratene Nudeln	
4	Pouletspiessli mit Erdnuss-Sauce ( 4 Stk )	8.00	18	Szechuan Ente (scharf) Zubereitet aus Zwiebeln, und Bambus	•	25.00	32	Chow Mien Vegi Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemüse	18.00
	Suppen		19	Teriyaki Poulet Mit jap. süss glänzender Te	eriyakisauce	21.00	33	Chow Mien Poulet Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemüse	
5	Wonton Soup Suppe mit Pouletfleisch gefüllten Teigtaschen	8.00	20	Teriyaki Rind Mit jap. süss glänzender 1	Teriyakisauce	23.00	34	Chow Mien Rind Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemüse	
6	Szechuan Soup ( scharf ) Bambus, Tofu und Pouletfleisch	8.00	21	Chop Suey mit Poulet Karotten, Bambus und Br	rokkoli	21.00	35	Chow Mien Crevetten Eiernudeln, Eier und asiatisches Gemüse	25.00
			22	Chop Suey Rind Karotten, Bambus und Br	rokkoli	23.00	36	Fried Udon Noodles Vegi Japanische Udon Nudeln, Eier und	
	Hauptspeisen		23	Chop Suey Crevetten Karotten, Bambus und Br	rokkoli	25.00	37	asiatisches Gemüse Fried Udon Noodles Poulet	18.00
7	Thai Curry Vegi, Panang/Red/Satay Rotes Kokos-Curry mit Gemüse	18.00	24	Sweet and Sour Poulet (r Süss-sauer Sauce mit saison	natur )	21.00	37	Japanische Udon Nudeln, Eier und asiatisches Gemüse	21.00
8	Thai Curry Poulet, Panang/Red/Satay Rotes Kokos-Curry mit Gemüse	21.00	25	Sweet and Sour Poulet (fritiert) Süss-sauer Sauce mit saisonalem Gemüse		22.00	38	Fried Udon Noodles Rind Japanische Udon Nudeln, Eier und	
9	Thai Curry Rind, Panang/Red/Satay Rotes Kokos-Curry mit Gemüse	23.00	26	Sweet and Sour Crevetten (fritiert) Süss-sauer Sauce mit saisonalem Gemüse		25.00	39	asiatisches Gemüse Fried Udon Noodles Crevetten	23.00
10	Thai Curry Crevetten, Panang/Red/Satay Rotes Kokos-Curry mit Gemüse	25.00	27	Sweet and Sour Ente (frit Süss-sauer Sauce mit saison		25.00		Japanische Udon Nudeln, Eier und asiatisches Gemüse	25.00
11	Thai Curry Ente, Panang/Red/Satay Rotes Kokos-Curry mit Gemüse	25.00		Dass sauch sauce mit saison	and Germane	23.00	40	Pha Thai Vegi Gebratene Reisnudeln, Eier und asiatisches Gemüse	18.00
12	Kungpao Poulet (scharf) Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni und süss-scharfer Sauce	21.00		Fleischdeklaration:			41	Pha Thai Poulet Gebratene Reisnudeln, Eier und	
13	Kungpao Rind (scharf) Zubereitet aus Zwiebeln, Peperoni und süss-scharfer Sauce	23.00		Poulet: Brasilien Creve	s: Norwegen etten: Vietnam nfisch: Vietnam		42	asiatisches Gemüse  Pha Thai Rind Gebratene Reisnudeln, Eier und asiatisches Gemüse	21.00